
Zarządzenie Nr BF.0050.209.2020.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 18 listopada 2020r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2020 rok.  

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 – z póżn. zm. ) oraz w związku z §1 Rozporządzenia  

Ministra Zdrowia z dn. 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej 

Polskiej stanu epidemii  (Dz.U. z 2020r. poz. 491) i   ustawą z 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020, poz. 

374 z póżn. zmianami) 

 

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2020 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 78.388,30  zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 82.514,00 zł., zmniejszam wydatki  budżetowe o 

kwotę 4.125,70 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 77.514.224,10 zł. -  z tego: 

1) dochody bieżące     w wysokości 74.261.942,96 zł., 

2) dochody majątkowe    w wysokości 3.252.281,14 zł., 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  77.276.081,44 zł.  -  z tego: 

1) wydatki bieżące     w wysokości 74.357.457,30 zł., 

2) wydatki majątkowe      w wysokości 2.918.624,14 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i 

podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 78 388,30

0,00 78 388,30

85395 0,00 78 388,30

0,00 78 388,30

0,00 70 136,90

0,00 8 251,40

razem: 0,00 78 388,30

0,00 78 388,30

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 78 388,30

0,00 78 388,30

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 77 435 835,80 77 514 224,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 060 961,22 1 139 349,52

majątkowe

majątkowe 3 252 281,14 3 252 281,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 185,00 700 185,00

bieżące 74 183 554,66 74 261 942,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

360 776,22 439 164,52

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

199 651,42 269 788,32

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 251,40

Pozostała działalność 199 651,42 278 039,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

199 651,42 278 039,72

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 255 292,42 333 680,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

199 651,42 278 039,72

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.209.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 18 listopada 2020r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

291 675,00 291 675,00 237 275,00 0,00 237 275,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 125,70 -4 125,70 -4 125,70 0,00 -4 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 549,30 287 549,30 233 149,30 0,00 233 149,30 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 275,00 237 275,00 237 275,00 0,00 237 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 125,70 -4 125,70 -4 125,70 0,00 -4 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 149,30 233 149,30 233 149,30 0,00 233 149,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 275,00 237 275,00 237 275,00 0,00 237 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 125,70 -4 125,70 -4 125,70 0,00 -4 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 149,30 233 149,30 233 149,30 0,00 233 149,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 567,42 261 567,42 56 766,00 0,00 56 766,00 0,00 0,00 204 801,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 514,00 82 514,00 4 125,70 0,00 4 125,70 0,00 0,00 78 388,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 081,42 344 081,42 60 891,70 0,00 60 891,70 0,00 0,00 283 189,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 801,42 204 801,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 801,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 514,00 82 514,00 4 125,70 0,00 4 125,70 0,00 0,00 78 388,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 315,42 287 315,42 4 125,70 0,00 4 125,70 0,00 0,00 283 189,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 189,47 5 189,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 189,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 689,47 48 689,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 689,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,53 610,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,53 610,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,74 894,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 394,74 13 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 394,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,26 105,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,26 105,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,84 128,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 628,84 1 628,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,16 15,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,16 15,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.209.2020.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 18 listopada 2020r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 125,70 4 125,70 4 125,70 0,00 4 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 125,70 4 125,70 4 125,70 0,00 4 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 135,00 28 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 923,85 63 923,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 923,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 058,85 92 058,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 058,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 520,45 7 520,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 520,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 520,45 7 520,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 520,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 197 693,14 74 279 069,00 41 942 277,38 23 795 796,80 18 146 480,58 6 393 899,40 24 896 802,00 437 926,22 108 164,00 500 000,00 2 918 624,14 2 918 624,14 0,00 0,00

-4 125,70 -4 125,70 -4 125,70 0,00 -4 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 514,00 82 514,00 4 125,70 0,00 4 125,70 0,00 0,00 78 388,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 276 081,44 74 357 457,30 41 942 277,38 23 795 796,80 18 146 480,58 6 393 899,40 24 896 802,00 516 314,52 108 164,00 500 000,00 2 918 624,14 2 918 624,14 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 823 785,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Strona 2 z 2

przed zmianą 823 785,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski


	Zarządzenie Nr BF.0050.209.2020.AS.pdf
	zał. 1.pdf
	zał. 2.pdf

